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Freestyle NorAm Competition Apex Mountain Resort Apex
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CRADDOCK, Christina
PREFONTAINE, Melissa
DIONNE, Deidra
PETERSON, Amber
STREBEL, Sharlee
BROWN, Jackie
SCHNOOR, Lacy

Apex
Saturday January 04, 2003

Samedi, le 4 janvier 2003
Final Result List: Women Aerials

Résultats Officiels: Femmes' Sauts

Club, Province,
Country

USA
CAN
CAN
CAN
USA
ON

USA

6.6
6.1
5.0
54
5.8
3.0
2.7

J2

6.0
5.1
52
4.9
6.6
3.8

AF
J3

6.5
5.3
52
5.2
6.1
3.0

J4

6.1
5.1
5.8
53
6.2
3.2

J5

6.6
5.2
5.2
5.0
5.9
4.0

LDG

Jé

2.7
3.0
1.1
1.3
2.9
2.6

J7

2.8
2.8
1.1
1.3
2.9
2.9

jeTronics

A&F LDG

19.20 8.25
16.40 8.70
15.60 3.30
15.60 3.90
18.20 8.70
10.00 8.25
10.50 1.20

Created:

Jump

bLF
bLF
bFDF
bFF
bL

bL
bLF

Jan 06, 2003 8: 45 am

DD Score

2.90
2.90
3.55
3.15
2.05
2.05
2.90

79.60
70.47
67.09
61.10
55.14
37.41
33.93

Total

79.60
70.47
67.09
61.10
55.14
37.41
33.93



